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Oko w oko z Jaźnią

Cena 87.00 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 9788365400444

Kod EAN 9788365400444

Producent Virgo

Autor David R. Hawkins

Opis produktu
Książka zawiera szczegółowy opis zaawansowanych stanów świadomości i doświadczeń autora tradycyjnie określanych
mianem oświecenia. Informacje z zakresu duchowości są zaprezentowane w taki sposób, aby były zrozumiałe również na
poziomie intelektualnym. Korelacja między nauką i duchowością stanowi tu wyraz zintegrowania tego co linearne z tym co
nielinearne, a tym samym przekroczenia przeciwieństw. Autor rozpuszcza odwieczne opozycje między nauką a religią, tym co
materialne i tym co duchowe, oraz między ego a duchem. Książka została napisana tak, aby trafić zarówno do ego czytelnika,
jak i do jego Jaźni. Jedną z największych przeszkód na drodze do oświecenia jest przekroczenie opozycji tego co dualne z
niedualnością. Poprzez lekturę tej książki czytelnik w naturalny sposób zyska niezbędną świadomość w tym względzie.

Prezentowany w książce materiał został pogrupowany w cztery główne części:
I. Opis subiektywnych stanów duchowej uważności.
II. Droga duchowa
III. Droga do oświecenia poprzez zrozumienie natury świadomości.
IV. Wykłady, rozmowy, wywiady i dyskusje grupowe z bardzo różnymi uczniami duchowymi przeprowadzone w różnych
krajach.

"W młodości spontanicznie doświadczyłem nieograniczonego i totalnego zrozumienia całości i ogromu ludzkiego cierpienia.
Było to wstrząsające doświadczenie, pod wpływem którego poświęciłem się niesieniu ulgi w ludzkim cierpieniu przy pomocy
wszystkich dostępnych środków - nauki, filozofii, duchowości, neurochemii, medycyny, psychoanalizy, humoru, psychiatrii,
nauczania i uzdrawiania.

Jednak najwspanialszy sposób pojawił się jako dar zrozumienia, które jest w stanie uzdrowić ludzkie cierpienie u samych jego
podstaw."

David R. Hawkins

"Na przestrzeni dziejów opisy oświeconych stanów świadomości budziły ogromne zainteresowanie wielu ludzi, a doniesienia o
tych stanach wywierały wpływ na jednostki i społeczeństwa. Statystyczna rzadkość ich występowania pobudza ciekawość i
podkreśla wagę takich informacji.
   Obecnie istnieje literatura duchowa, która opisuje te stany we wszystkich językach, jednak często są to relacje pobieżne i
niekompletne. Niektóre zawierają błędy w tłumaczeniu i wiele pomyłek powstałych podczas przekazywania relacji z pokolenia
na pokolenie, zanim zostały spisane. Niektóre pisma zawierają zatem błędy, które obniżyły poziom prawdy w stosunku do
oryginalnych nauk oświeconego nauczyciela.
   Ponowne przedstawienie ewolucji świadomości do zaawansowanych stanów ujęte we współczesnym języku jest rzeczą
wielkiej wagi. Na dodatek, wiele duchowych traktatów nie zawiera wyjaśnień ani opisów subtelnych detali, które są niezwykle
istotne dla zaawansowanych poszukiwaczy. Celem książki Oko w oko z Jaźnią jest przekazanie informacji, które można
zweryfikować, i których poziom prawdy może być skalibrowany, aby po raz pierwszy dostarczyć użyteczne informacje, które
przejdą testy na wiarygodność. Do tej pory uczniowie duchowi polegali na wierze, swoich przekonaniach lub pogłoskach, jak
również na reputacji i pozycji nauczyciela duchowego.
    Wątpiący zawsze skarżyli się na brak możliwości weryfikacji prawdy. Musimy pokonać tę wielką „przeszkodę wątpliwości”.
Podobnie jak w książce Siła czy moc, prawdziwość każdej strony, paragrafu, zdania i wypowiedzi w tej książce została
skalibrowana i można ją zweryfikować. Wątpienie prowadzi do wiedzy, a celem napisania niniejszej książki było całkowite
udostępnienie ogółowi tego, co zostało doświadczone.
   Siła czy moc kończy się słowami Gloria in excelsis Deo!” Ta książka się od nich zaczyna, odnosząc się do ostatecznego,
najwyższego doświadczenia duchowego. W rzeczywistości nie jest ono doświadczeniem, tylko wiecznym stanem. Ten stan
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sam siebie uprawomocnia. Mówi sam za siebie; odsłania się jako rzeczywistość. Nie ma nikogo, kto by go opisywał. Prawda
sama się objawia. Jest samowystarczalna i jest kompletna, całkowita, zupełnie oczywista i nieprzeparta dzięki swej wrodzonej
wspaniałości."
David R. Hawkins
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